WEINE

SCHAUMWEINE 1dl
Prosecco Extra Dry 8,-
WEISS

Création Désiree FURST 4,50

Cuvée aus drei verschieden gekelterten Riesling-Silvanern

Hornussen/Schweiz

Federweiss FURST 4,50
Blauburgunder

Hornussen/Schweiz

Sorpresa JECK Weine
Leicht siisslicher Riesling-Sylvaner

Zeiningen/Schweiz
5

Cuvée Presitige Blanc - Chasselas (7dl) 6,40
Chateau de Perroy

Waady/Schweiz

Sauvignon Blanc Obere Wies 7,-

Gebriider Nittnaus

Burgenland/Osterreich

Schiefer Riesling trocken
Klassisches Werngut Hoflranzen
Mosel/Deutschland

34,

38,

49,-

47,70

ROT

Fabriggli-Wii, Spitlese FURST
Blauburgunder

Hornussen/Schweiz

Cuvée Pizwel JECK Weine
Pnot Noir, Zwergelt

Zeiningen/Schweiz
5

Sentimento
Giardvino SA
Merlot del Ticino DOC

Tessin/Schweiz

Dialogo
Giardvino SA

Cabernet Sauvignon (00%) & Merlot (40%) DOC

Tessin/Schweiz

Nostalgia
Giardvino SA
Merlot del Ticino DOC

Tessin/Schweiz

Antu Syrah Mountain Vineyard
Montgras
Vale Colchagua/Chilli

6.50

7,5dl

40,-

49,-

71,

87,

100,-

40.50



